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Codi

35738

35511

35510

35549

35530

35524

35509

35740

35737

35739

Facultat de Filologia,
Traduccib | Gomunicacid

UNIVERSITAT D'ORIGEN UNIVERSITAT DE VALENCIA

ASSIGNATURA CURSADA

Assignatura

Llengua anglesa 3

Sintaxi espanyola

Morfologia espanyola

Lectures espanyoles contemporanies

Lectures contemporanies hispanoamericanes

La invencié del llenguatge poetic. Segles d'or

Fonetica i fonologia espanyoles

Introduccid a la literatura anglesa

Llengua anglesa 2

Llengua anglesa 4

Caracter*

OoP

OB

OB

FB

OB

OB

OB

OoP

OoP

(0]

Credits

6

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR TRONCAL

Codi

35325

35745

35742

35743

35746

35794

35744

35333

35324

35326

TITULACIO D'ORIGEN

ANTECEDENTS RECONEIXEMENTS GRAU ESTUDIS ANGLESOS

ASSIGNATURA DESTI

Assignatura

Llengua anglesa 3

Sintaxi espanyola

Morfologia espanyola

Lectures espanyoles contemporanies

Lectures contemporanies hispanoamericanes

Llegir els classics espanyols

Fonetica i fonologia espanyoles

Introduccio6 a la literatura anglesa

Llengua anglesa 2

Llengua anglesa 4

Curs

GRAU ESTUDIS HISPANICS

Caracter*

OB

(0]

opP

OoP

OoP

(0]

opP

OB

OB

OB

Credits

6

Informe

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Curs Reconeixement

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2018/2019

2016/2017

2016/2017
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